opreriir Municipalda Eitâmeia Surisdicade Cão Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal B0 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Qcamarasaoroque.sp.gov.br

  São Roque - “ATerra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 299/2017

São Roque, 18 de outubro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em resposta ao Ofício nº 764/2017-GP, de

04/10/2017, tem o presente a grata satisfação em cumprimentá-lo, e na

UITELSTAGREATDTBZ-ANO-SEAINDA3CNCOOLOMA30C91NH35"HISML'3'A

oportunidade indicar um representantes do Poder Legislativo, para fins de

regulamentação da estrutura, composição e funcionamento do Comitê de

Investimento do Fundo de Seguridade do Município de São Roque,

Mauracy Moraes de Oliveira - email: mauracy(Qcamarasaoroque.sp.gov.br
celular nº 9.9657-4123

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,  NEWT: BASTOS
residente

Ao
ExcelentissimoSenhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/10/2017 - 16:58 5384/2017